СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	13  мая 2020 г.
	с. Апанасенковское
	№ 159

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края Шаповалова Ивана Павловича в связи с его смертью с 9 мая 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник села Апанасенковского».

	Заместитель председателя

совета муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
	Л.И. Черногорова